
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 13260/2018 OP 
Č. J.  MUHOCJ 3715/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   15. 1. 2019 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 11, vysvětlení zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: PROVOZNÍ BUDOVA ZOO HODONÍN – NOVOSTAVBA  

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 53 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ve zjednodušeném podlimitním řízení 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Eva Tomčalová, DiS. / telefon: +420 518 316 467 / email: tomcalova.eva@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 10. 1. 2019:  
Dotaz č. 1 
U světlíků není navrženo ovládání otvírání. Bude ovládáno ručně nebo elektronicky na tlačítko či dálkové 
ovládání? V případě, že bude ovládáno elektronicky, prosíme zároveň o řešení v oddíle elektroinstalace.  
Dotaz č. 2  
Elektroinstalace v oddíle silnoproudu navržené skříně rozvaděčů nemají dle dodavatelů dostatečnou 
velikost.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 11 k dotazům dodavatele ze dne 10. 1. 2019:  
K dotazu č. 1 
Světlíky nebudou otevíratelné - plní pouze funkci prosvětlení.  
K dotazu č. 2  
Rozváděče byly navrženy konfiguračním programem konkrétního nejmenovaného výrobce, který provedl 
i výpočet oteplení, a náplň do navržených skříní je odpovídající: 
HR – 64 obsazených DIN modulů ze 72 pozic DIN modulů 
S1 – 38 obsazených DIN modulů ze 72 pozic DIN modulů 
RS2 - 81 obsazených DIN modulů z 96 pozic DIN modulů 
RS3 – 108 obsazených DIN modulů ze 120 pozic DIN modulů 
V případě použití náplně s větší šířkou DIN modulů nutno zvětšit úměrně rozváděčové skříně dle 
požadavku vybraného dodavatele. 
 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 11 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891 
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
 
 
V Hodoníně dne 15. 1. 2019 
 
MgA. Petr Drábek 
 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25 
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 338 
web:  www.hodonin.eu  
e-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz 

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
http://www.hodonin.eu/
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-01-15T12:59:09+0000
	Not specified




